
Biudžetinė įstaiga Tel. (8 5)  232 9600 Duomenys kaupiami ir saugomi

J. Basanavičiaus g. 36 Trumpasis tel. 1871 Juridinių asmenų registre

LT-03109 Vilnius El. p. lakd@lakd.lt Kodas 188710638

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJA

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS

Šilalės rajono savivaldybės administracijai       Nr.(14.3E) 2E-

Į      Nr.     

DĖL MEDIENOS PERDAVIMO

Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos (toliau – Kelių

direkcija) patikėjimo teise valdo trumpalaikį materialųjį turtą – medieną (inventorinis Nr. 1808294,

kiekis – 97,00 m3, vieneto (m3) įsigijimo vertė – 20,00 Eur, bendra turto įsigijimo vertė – 1 940,00

Eur (tūkstantis devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct).

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo ir

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, siūlome šį

trumpalaikį materialųjį turtą – medieną – perimti Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė)

nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms įgyvendinti.

Siekdama apsaugoti siūlomą perduoti turtą, prieš Savivaldybei jį perimant, Kelių direkcija

siūlo sudaryti turto pasaugos sutartį ir sandėliuoti jį sutartyje nurodytoje vietoje (turto pasaugos

sutarties projektas pridedamas).

Pažymime, kad šis valstybės turtas Savivaldybės nuosavybėn galės būti perduotas tik

Lietuvos Respublikos Vyriausybei priėmus nutarimą. Tam, kad būtų parengtas Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimo projektas, Savivaldybės taryba turėtų priimti sprendimą,

kuriame, vadovaujantis Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu

Nr. 16 „Dėl Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos

aprašo patvirtinimo“, būtų nurodytas norimas perimti turtas su nurodytomis konkrečiomis

savarankiškosiomis savivaldybės funkcijomis, kurioms atlikti bus naudojamas perimtas turtas.

Apie priimtą sprendimą prašome informuoti Kelių direkciją.

PRIDEDAMA. Turto pasaugos sutarties projektas su priedais, 4 lapai.

Administravimo departamento direktorius Remigijus Lipkevičius

M. Svetikas, tel. (8 5)  232 9695, el. p. mindaugas.svetikas@lakd.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



TURTO PASAUGOS SUTARTIS

2019 m.                                 d.  Nr.

Vilnius

Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos, juridinio asmens kodas

188710638, kurios registruota buveinė yra J. Basanavičiaus g. 36, Vilnius, duomenys apie įstaigą

kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Administravimo

departamento direktoriaus Remigijaus Lipkevičiaus, veikiančio pagal Lietuvos automobilių kelių

direkcijos prie Susisiekimo ministerijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministro 2006 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 3-457, (toliau – Pasaugos davėjas), ir Šilalės rajono

savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188773720, kurios registruota buveinė yra J.

Basanavičiaus g. 2, Šilalė, atstovaujama ______________________________, veikiančio pagal

_________________________________________, patvirtintus ______________________________

(toliau – Saugotojas), (toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi) sudarė šią

pasaugos sutartį, toliau vadinamą Sutartimi.

I. SUTARTIES DALYKAS

1. Vadovaujantis šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka Saugotojas įsipareigoja

neatlygintinai saugoti Pasaugos davėjo perduotas 97,00 m3 medienos (toliau vadinamo Turtu), o

Pasaugos davėjas įsipareigoja laiku perduoti saugoti Turtą. Perduodamo turto vertė – 1 940,00 Eur.

II. SAUGOTOJO TEISĖS IR PAREIGOS

2. Saugotojas įsipareigoja savo lėšomis nugabenti priimamą saugoti turtą (10,25 m3) iš

dabartinių jo sandėliavimo vietos – AB „Kelių priežiūra“ Raseinių kelių tarnybos Pagrybio

meistrijos teritorijos, Aušrinės g. 2, Iždonų k., Kaltinėnų sen., Šilalės r. į Saugotojui priklausančią

turto saugojimo vietą – __________________. Likusi priimamo saugoti turto dalis (86,75 m3) į

Saugotojui priklausančią turto saugojimo vietą, esančią __________________, bus pristatyta

Pasaugos davėjo.

3. Saugotojas įsipareigoja saugoti Turtą Sutartyje nustatytą terminą tokiomis sąlygomis,

kurios maksimaliai užtikrintų Turto išsaugojimą.

4. Saugotojas neturi teisės perleisti saugomo Turto kitiems asmenims.

5. Saugotojas privalo grąžinti Turtą Pasaugos davėjo reikalavimu, nepaisant to, kad nėra

pasibaigęs Sutartyje nustatytas saugojimo terminas.

6. Saugotojas turi teisę reikalauti, kad atsiimantis Turtą asmuo pateiktų Saugotojo išduotą

priėmimo–perdavimo aktą, patvirtinantį pasaugos sutarties sudarymą ir asmens teisę atsiimti Turtą.

7. Saugotojas turi teisę atsisakyti priimti saugoti Turtą, jeigu jis jam nebuvo perduotas per

sutartyje nustatytą terminą.

8. Saugotojas turi teisę keisti saugojimo būdą, vietą ir kitas sąlygas be Pasaugos davėjo

sutikimo tik tuo atveju, kai tai būtina norint išvengti Turto žuvimo ar sugedimo.

9. Saugotojas privalo grąžinti Pasaugos davėjui ar kitam jo įgaliotam asmeniui tą patį Turtą,

kuris buvo perduotas saugoti. Turtas turi būti grąžintas tokios pat būklės, kokios ir buvo atiduotas

saugoti, atsižvelgiant į jo normalų susidėvėjimą, amortizaciją ar pasikeitimą dėl natūralių jo

savybių. Turto grąžinimo išlaidas apmoka Saugotojas.

III. PASAUGOS DAVĖJO TEISĖS IR PAREIGOS



10. Pasaugos davėjas įsipareigoja iki 2019 m. gruodžio 15 d. perduoti Saugotojui saugoti

Sutarties 1 p. nurodytą Turtą. Turto perdavimas Saugotojui įforminamas priėmimo–perdavimo aktu

(priedas Nr. 1).

11. Pasibaigus šios Sutarties terminui, Pasaugos davėjas privalo nedelsdamas atsiimti

saugoti perduotą Turtą

12. Pasaugos davėjas turi teisę bet kuriuo metu pareikalauti grąžinti Turtą, nors pasaugos

Sutarties terminas ir nebūtų pasibaigęs.

IV. SAUGOTOJO ATSAKOMYBĖ

13. Saugotojas atsako už Turto praradimą, trūkumą ar sugedimą visais atvejais, išskyrus, kai

tai įvyko dėl nenugalimos jėgos.

14. Už Turto praradimą, trūkumą ar sugedimą po to, kai atsirado Pasaugos davėjo pareiga

atsiimti daiktą, Saugotojas atsako tik esant jo tyčiai ar dideliam neatsargumui.

15. Saugotojas privalo atlyginti Pasaugos davėjui visus nuostolius, susijusius su Turto

praradimu, trūkumu ar sugedimu.

16. Pasaugos davėjas privalo atlyginti dėl saugomo Turto savybių padarytus Saugotojui

nuostolius. 

V. NEPAPRASTOSIOS APLINKYBĖS

17. Šalys neatsako už visišką ar dalinį savo įsipareigojimų pagal šią sutartį nevykdymą, jei

tai įvyksta dėl nenugalimos jėgos aplinkybių. Šalys nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybes

supranta taip, kaip nustato LR civilinis kodeksas.

18. Sutarties Šalis, kuri dėl nurodytų aplinkybių negali įvykdyti prisiimtu įsipareigojimų,

privalo ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo tokių aplinkybių atsiradimo raštu

apie tai informuoti kitą Sutarties Šalį. Pavėluotas ar netinkamas kitos Šalies informavimas ar

informacijos nepateikimas atima iš jos teisę remtis išvardytomis aplinkybėmis kaip pagrindu,

atleidžiančiu nuo atsakomybės dėl ne laiku (ar netinkamo) prisiimtų įsipareigojimų vykdymo ar

nevykdymo.

19. Jei nurodytos aplinkybės trunka ilgiau kaip 1 (vieną) mėnesį, Šalys tarpusavio susitarimu

gali nutraukti Sutartį.

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

20. Sutartis įsigalioja nuo Turto perdavimo Saugotojui momento ir galioja iki 2020 m.

gruodžio 15 d.

21. Šalys įsipareigoja tarpusavio santykiuose laikytis konfidencialumo: neatskleisti raštu,

žodžiu ar kitokiu pavidalu tretiesiems asmenims jokios komercinės, dalykinės, finansinės

informacijos, su kuria buvo supažindintos bendradarbiaudamos šios Sutarties pagrindu.

22. Bet kokie Sutarties pakeitimai ar papildymai galioja sudaryti tik raštu, pasirašius abiejų

Šalių įgaliotiems atstovams. Žodinės išlygos neturi juridinės galios.

23. Jei kuri nors šios Sutarties dalis tampa negaliojanti arba anuliuojama, likusios sutarties

dalys lieka galioti.

24. Sutarties Šalys susirašinėja lietuvių kalba. Visi pranešimai, sutikimai ir kita informacija,

kuriuos Šalis gali pateikti pagal šią Sutartį, bus laikomi galiojančiais ir įteiktais tinkamai, jeigu

asmeniškai pateikti kitai Šaliai ir gautas patvirtinimas apie gavimą arba išsiųsti registruotu laišku

paštu, elektroniniu paštu (patvirtinant gavimą) nurodytais adresais, kuriuos nurodė Šalis:

Pasaugos davėjas

(atstovas/atsakingas asmuo)

Saugotojas

(atstovas/atsakingas asmuo)

Vardas ir pavardė Mindaugas Svetikas

Adresas J. Basanavičiaus g. 36, Vilnius



Telefonas 8 682 95 628

El. paštas mindaugas.svetikas@lakd.lt

25. Jei pasikeičia Šalies adresas ir (ar) kiti duomenys, Šalis turi informuoti kitą Šalį ne

vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo faktinių aplinkybių atsiradimo. Jei Šaliai nepavyksta laikytis šių

reikalavimų, ji neturi teisės į pretenziją ar atsiliepimą, jei kitos Šalies veiksmai, atlikti remiantis

paskutiniais žinomais jai duomenimis, prieštarauja Sutarties sąlygoms arba ji negavo jokio

pranešimo, išsiųsto pagal tuos duomenis.

26. Visi kilę ginčai ar nesutarimai sprendžiami derybų būdu. Šalims nesusitarus, ginčai ar

nesutarimai sprendžiami galiojančių Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka Lietuvos

Respublikos teismuose pagal Užsakovo buveinės vietą.

27. Šalys neturi teisės perleisti trečiajam asmeniui reikalavimo teisės pagal šią Sutartį be

raštiško kitos Šalies sutikimo.

28. Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) vienodą juridinę galią turinčiais

egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

29. Šalių atstovams yra žinoma, kad Šalių ir (ar) jų atstovų, kitų Sutartyje nurodytų asmenų

duomenys, būtini tinkamam Sutarties sudarymui ir įvykdymui, yra tvarkomi be atskiro jų sutikimo.

30. Dėl visko, kas tiesiogiai nereglamentuota šioje Sutartyje, Šalys privalo vadovautis

galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais.

VII. ŠALIŲ ADRESAI IR PARAŠAI

Pasaugos davėjas

Lietuvos automobilių kelių direkcija

prie Susisiekimo ministerijos

J. Basanavičiaus g. 36, LT-03109 Vilnius

Juridinio asmens kodas 188710638

Telefonas (8 5)  232 9600

El. paštas lakd@lakd.lt

A.s. LT37 7300 0100 0245 6303

AB „Swedbank“

Administravimo departamento direktorius

Remigijus Lipkevičius

________________________
                             parašas

A.V.

Saugotojas

Šilalės rajono savivaldybės administracija

J. Basanavičiaus g. 2, LT-75138, Šilalė

Juridinio asmens kodas 188773720

Telefonas (8 449) 76 114

El. paštas info@silale.lt

A.s.

__________________________
                       parašas

A.V.

mailto:lakd@lakd.lt
mailto:info@silale.lt
mailto:info@silale.lt
mailto:info@silale.lt
mailto:info@silale.lt
mailto:info@silale.lt


2019 m.                           d.

Turto pasaugos sutarties Nr. 

priedas Nr. 1

TURTO PERDAVIMO IR PRIĖMIMO AKTAS

______________ Nr.____________
(data)

Pasaugos davėjas Lietuvos  automobilių  kelių  direkcija  prie  Susisiekimo  ministerijos,  juridinio

asmens kodas 188710638, kurios registruota buveinė yra J. Basanavičiaus g. 36, Vilnius
(teisinė forma, pavadinimas, kodas ir registracijos adresas)

atstovaujamas Administravimo departamento direktoriaus Remigijaus Lipkevičiaus,
(atstovo pareigos, vardas, pavardė)

veikiančio pagal Lietuvos   automobilių   kelių   direkcijos   prie   Susisiekimo   ministerijos   nuostatus,

patvirtintus Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 3-457,
(atstovavimo pagrindas, dokumento data, numeris)

perduoda, o Saugotojas Šilalės   rajono   savivaldybės   administracija,   juridinio   asmens   kodas

188773720, kurios registruota buveinė yra J. Basanavičiaus g. 2, Šilalė,
(teisinė forma, pavadinimas, registracijos numeris ir adresas)

atstovaujamas ______________________________________,
(atstovo pareigos, vardas, pavardė)

veikiančio pagal _____________________________________________________________________,
(atstovavimo pagrindas, dokumento data, numeris)

remdamiesi 2019 m.  ______________  ____ d. sudaryta Turto pasaugos sutartimi Nr. _________,

perduoda ir priima šį turtą – 97,00 m3 medienos, kurio vertė – 1 940,00 Eur.

(perduodamo turto pavadinimas)

Perdavė

________________________________           _____________       _________________________
(pasaugos davėjo atstovo pareigų pavadinimas)                (parašas)                (vardas ir pavardė)

A.V.

Priėmė

_________________________________         _____________ ________________________
(saugotojo ar jo atstovo pareigų pavadinimas)                  (parašas)               (vardas ir pavardė)

A.V.

––––––––––––––––––––



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo 

ministerijos

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl medienos perdavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-11-26 16:21 Nr. 2E-8861

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Remigijus Lipkevičius Departamento direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-26 16:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-26 16:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-04 10:23 - 2023-08-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sistemos Administratorius Raštvedys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-26 16:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 12:47 - 2022-04-16 12:47

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Turto pasaugos sutartis (Šilalė).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Turto pasaugos sutarties priedas-perdavimo aktas 
(Šilalė).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DocLogix v11.0.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2019-12-11 10:48 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




